

Dodávateľ: Jenčík Peter Soof Lorencova 1 05342 Krompachy IČO: 33056277 DIČ: 1020679924 IČ DPH: SK1020679924 Živnostenské oprávnenie číslo 726/96 Tel.: 053/4470152 E-mail: soof@soof.sk Fax: 053/4470152 WWW: www.soof.sk	Odberateľ: IČO: 00329274 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4473232 Fax: E-mail: OBECNÝ ÚRAD KLUKNAVA 053 51 KLUKNAVA
Účet: 2629840524/1100 VS: 20121377 IBAN: SK82 1100 0000 0026 2984 0524 KS: 0008 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX	
Dátum dodania/pzp: 13.12.2012 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 13.12.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 27.12.2012 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH		
					za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
Dodací list 12002436, dátum 13.12.2012											
1.	15845	H*Slahac/7,30	1,000	ks	5,48	5,48	20	6,57	6,57	10,0	
2.	8607	H*zehlicka/5,80	2,000	ks	4,35	8,70	20	5,22	10,44	10,0	
3.	15869	H*fen sada krasy/4,90	2,000	ks	3,68	7,35	20	4,41	8,82	10,0	
4.	7066	H*stavebnica klobuciky box/17,50	1,000	ks	13,13	13,13	20	15,75	15,75	10,0	
5.	9912	H*kocka didakticka/4,00	1,000	ks	3,00	3,00	20	3,60	3,60	10,0	
6.	14407	H*mozaika Fanta Color/9,80	1,000	KS	7,35	7,35	20	8,82	8,82	10,0	
7.	6407	H*peniaze/1,10	1,000	ks	0,83	0,83	20	0,99	0,99	10,0	
8.	14178	H*computer notebook/9,00	1,000	ks	6,75	6,75	20	8,10	8,10	10,0	
9.	1493	bateria BC R06 TUS/0,30	3,000	ks	0,23	0,68	20	0,27	0,81	10,0	
10.	9267	H*Kuchynska suprava/4,00	2,000	ks	3,00	6,00	20	3,60	7,20	10,0	
11.	15729	H*naradie v sacku so sekerou/4,20	1,000	ks	3,15	3,15	20	3,78	3,78	10,0	
12.	15727	H*naradie v sacku/4,00	1,000	ks	3,00	3,00	20	3,60	3,60	10,0	
13.	14728	H*Plastelina set/2,50	2,000	ks	1,88	3,75	20	2,25	4,50	10,0	
14.	15434	H*cimbal/4,60	1,000	ks	3,45	3,45	20	4,14	4,14	10,0	
15.	7225	H*pocitadlo drevene/5,60	1,000	ks	4,20	4,20	20	5,04	5,04	10,0	
16.	15903	H* Babika babatko/4,90	2,000	ks	3,68	7,35	20	4,41	8,82	10,0	
17.	15723	H*babika zvukova/8,60	1,000	ks	6,45	6,45	20	7,74	7,74	10,0	
18.	6127	H*pocitadlo/4,00	4,000	ks	3,00	12,00	20	3,60	14,40	10,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	102,60	20,52	123,12
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 13,68 EUR

K úhrade 123,12 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťtri 12/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar ostáva až do úplného zaplataenia majetkom firmy Peter Jenčík - Soof.

UPOZORNENIE: V prípade neuhradenia čiastky v termíne splatnosti, bude Vám účtovaný úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania